Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

Exmo. Sr# Presidente da Camara Municipal de ^vaipora.

Indicaçao nS 043/83

Indico ao Excelentíssimo Senhor Flavio
Pereira Teixeira, D.D. Prefeito Municipal de Ivaipora, est£

* *dos da viabilidade de ser transformado em uma area de lazer

a praça localizada em frente ao deposito da Brahma, na Ave­
nida Pargná, que ora encontra-se em compléto estado de aban_

do, nao servindo para a finalidade para qual fora construí­
do*

A
Sala das Sessões da Camara Mu

de Abril de 1983. ÍY

, T
icipal jde vaipora, em 18

ím^ergio Chaves da Conceição.

- Vereador

^ustificativa: Oral em plenário.

Rscebido(s) nesta data:

_n-ü Ws/S 5
|vaiporà,.._og__de._Ç£3de ;9Íi

Jamara Mumcipal de Ivaipors
Lido om ssssáo realizada «m

Em_0Cl / Of / tfA
'«p

•4

ENCAMINHE-SE
$7/.C./Em.

st*

REMESSA
MeaKii data fat, '♦j’.aBM alsUft

. ô• uton ».

^5 /.9Â?
'O